that despved hir highnes displeasure, nott doubtinge but youre honno^a will have considera-

cion of this my reasonable peticion, & will satisfie myne expectancie hirein, thus I humblye
take my leave the 3 of May 1584.

“ Yo’^ honnorable lordshippes to comannde
M. DE RUPPE & FeRMOY.”

In the foregoing tetter Lord Roche and Fermoy carefully avoids all reference to the

murder by himself and friends, some years before, of Gibbon FitzGibbon, the brother of the

White Knight Edmond. For this murder Lord Roche had a pardon in 1564, in the fol-

lowing terms :

—

“ H. Sy'dney. Fiant I’re d’ne Regine paten’ in debita forma tenore verbor’ sequen’.

Regina &c, omnibus ad quos &c, Salutem. Sciatis quod nos &c, &e, &c,&c, pardonavimus,
Remisimus et relaxavimus, ac per presentes pardonamus remittimus et relaxamus Mauricio

Roche filio et hered’ D’ni Roche, Joh’i fitz Edmond Roche de Ballehyndeny, Jacobo fitz

Maurice Roche de Croghe, Gillediiffe Shynan de Downerraill, Johanni Busher de Castle-

towne, Jacobo Roche alias MacHenry de Corraghmachenry in com’ Cork, gent’, et eorum
cuili’t per se quibuscumque aliis nominibus cogno’ibus sive addic’ nomin’ cognom’ villarum

locorum offic’ sive artiu’ censeantur, vel nuper seu aliquo tempore censebantur, vel eorum
alter’ censeatur vel nuper seu aliquo tempore censebatur, Omnes et singulas prodiciones

tarn majores quam minores (personam nostram vel fabricationem false monete non tangent’)

;

Ac omnes et singulas insurrecciones confederac’ contra regiam majestatem
nostram aut contra regiam majestatem quorumcumque antecessor’ nostr’ nuper regu’ Anglie

et Hibernie sive eorum alicujus sive consiliar’ nostros aut consiliar’ alicujus antecessoP

nostror’ predict’, per ipsos'Mauricium Joh’em Jacobum Gilleduff Joh’em Jacobum aut eorum
aliquem ante hunc p’sentem diem fact’ commiss’ sive perpetrat’, incend’ domor’ blad’ et

garbar’ seu eor’ alicujus voluntar’ vel non voluntar’, murdra homicid’ et interfecciones,

tarn ex malicia precogitat’ quam aliter quomodocumque. Et precipue mortem homicid’ et

interfeccionem Gibbonis mac Shane mac-I-reddery deClanegibbons quern predict’ Mauricius

Roche fir et heres D’ni Roche interfecit ut die’. Ac omnes et singul’ invasiones insid’

insult’ illicit’ spoliac’ depredac’ illic’ confederac’ per ipsos Mauricium
Johannem Jacobum Gilleduff Johannem Jacobum, et per eorum aliquem, aut per procurac’

suas ullo modo ante hunc presentem diem quotiescumque et qualitercumque fact’ commiss’
omiss’ sive perpetrat’. Ac omnia et singula indictament’ condempnac’ Judicia penas